

Kraus & Naimer A/S
Harebakken 1, Haldum, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
Annual report

2018

CVR-nr. 39 43 60 27
Company reg. no. 39 43 60 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2019.

Tim Wiggo Figved
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Management's report
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 7 Selskabsoplysninger
Company data
- 8 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 11. marts - 31. december 2018

Annual accounts 11 March - 31 December 2018

- 9 Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor elektriske artikler samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -596.422 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.082.555. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2018 for 2019.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to trade electrical articles and other related companies in accordance with the board's detailed regulations.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -596.422. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.082.555. The management consider the results as expected.

The expected development

The management expect the result for 2019 to be similar to 2018.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	11/3 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	
Gross loss	-596.422
1 Personalemkostninger	
Staff costs	-495.039
Driftsresultat	
Operating profit	-1.091.461
Andre finansielle indtægter	
Other financial income	9.334
Øvrige finansielle omkostninger	
Other financial costs	-428
Resultat før skat	
Results before tax	-1.082.555
Årets resultat	
Results for the year	-1.082.555
Forslag til resultatdisponering:	
Proposed distribution of the results:	
Disponeret fra overført resultat	
Allocated from results brought forward	-1.082.555
Disponeret i alt	
Distribution in total	-1.082.555

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Aktiver		<u>31/12 2018</u>
Assets		
Note		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>		2.341.118
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>		1.924
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>		<u>2.343.042</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>		<u>68.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total		<u>2.411.656</u>
Aktiver i alt		
Assets in total		<u>2.411.656</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Equity and liabilities	
Egenkapital	
Equity	
2 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	500.000
3 Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	<u>1.751.907</u>
Egenkapital i alt	
Equity in total	<u>2.251.907</u>
Gældsforpligtelser	
Liabilities	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	89.692
Anden gæld	
<i>Other debts</i>	<u>70.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>159.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	
Liabilities in total	<u>159.749</u>
Passiver i alt	
Equity and liabilities in total	<u>2.411.656</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	11/3 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Staff costs	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	435.234
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	38.657
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	5.214
Personaleomkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	15.934
	495.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	1
2. Virksomhedskapital	
Contributed capital	
Virksomhedskapital 11. marts 2018	
<i>Contributed capital 11 March 2018</i>	500.000
	500.000
3. Overført resultat	
Results brought forward	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.082.555
Koncerntilskud	
<i>Capital contribution from parent company</i>	2.834.462
	1.751.907